
CORPORATE TRAFFIC S437 / Zimní voděodolná bunda
navy S

» ODĚVY » BUNDY A VESTY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

19.4.2025 03:37
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 708910 
EAN 5036108246823 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


CORPORATE TRAFFIC S437 / Zimní voděodolná bunda
navy S

» ODĚVY » BUNDY A VESTY » Bundy

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

19.4.2025 03:37
2/2

Popis
Bunda vhodná do všech povětrnostních podmínek,
nabízí vynikající ochranu proti vodě, pohodlí a teplo za
skvělou cenu. Součástí je stahovací šňůrka, kapuce v
límci, kapsy pro ukládání věcí a přístup pro tisk
firemního loga.

Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a chrání před
povětrnostními vlivy
Celozateplené provedení pro uchování tepla a
příjemného pocitu
Vnitřní kapsa pro bezpečné uložení věcí
Vnitřní žebrované manžety pro větší teplo a pohodlí
Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy
Ideální jako firemní oblečení a pro personalizaci
CE certifikace
EN342 Ochrana proti chladu certifikovaná do -40 °C
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
Podlepené švy poskytují zvýšenou ochranu
4 kapsy pro uložení věcí
Kapsa na mobilní telefon
Víceúčelové kapsy
Přístup pro firemní značení potiskem
Kapuce v límci
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Označeno UKCA

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost navy 
Barva modrá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


